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ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА 
 

Во Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на референтни 
цени на лекови кои се на Листата на лекови кои паѓаат на товар на Фондот за здравствено 
осигурување на Македонија, објавена во („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
58 од 27.04.2010 година), забележани се технички грешки, поради што се врши следната 

 
ИСПРАВКА НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕФЕРЕНТНИ ЦЕНИ НА ЛЕКОВИ КОИ СЕ 
НА ЛИСТАТА НА ЛЕКОВИ КОИ ПАЃААТ НА ТОВАР НА ФОНДОТ ЗА 

ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА 
 
Во членот 1 од Одлуката, во табелата, кај АТС кодот L02BB01 – заштитено име 

„FLUTASIN табл. 30 х 250 mg“, во колоната 8 – „Референтна цена со 5% ДДВ“, наместо 
„1.639,00“ треба да стои „546,00“. 

Кај заштитеното име „FLUTASIN табл. 84 х 250 mg“, во колоната 8 – „Референтна цена 
со 5% ДДВ“, наместо „1.639,00“ треба да стои „1.530,00“. 

Кај АТС кодот Ј01ЕЕ03 – заштитено име „LIDAPRIM сусп. (200+40) mg/5ml (100 ml)“, 
во колоната 8 – „Референтна цена со 5% ДДВ“, наместо „42,00“ треба да стои „52,00“. 
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